АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2018                                                                                                                         № 5
с. Новоегорьевское

	О ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2014-2018 годы

Заслушав информацию председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края Т.М. Шулениной о ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2014-2018 годы, руководствуясь Уставом муниципального образования Егорьевский район Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Информацию председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края Т.М. Шулениной о ходе реализации муниципальной целевой программы «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2014-2018 годы принять к сведению.

2. Комитету по образованию Егорьевского района Алтайского края (Т.М. Шуленина) продолжить работу по реализации мероприятий муниципальной целевой программы «Развитие образования в Егорьевском районе» на 2014-2018 годы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  председателя комитета по образованию Егорьевского района Алтайского края Т.М. Шуленину.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин